
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 
tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 29.decembrī                                              Nr. 434 

                       (protokols Nr.16,  70.§.) 

 

Par E. Roslova atbrīvošanu no Smiltenes mūzikas skolas direktora amata un direktora 

pienākumu izpildītāja iecelšanu  

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2021.gada 24.novembrī pieņēma lēmumu Nr.362, ar 

kuru tika nolemts iecelt par iestādes “Smiltenes novada Izglītības pārvalde” vadītāju E. 

Roslovu. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts noteic, ka tikai pašvaldības 

dome var iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, ņemot vērā 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 21.decembra 

atzinumu (protokols Nr.7), atklāti balsojot ar 12 balsīm “PAR” – (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, 

Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss),  “PRET” – nav, 

“ATTURAS” - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot no Smiltenes mūzikas skolas direktora amata E. Roslovu, personas kods, ar 

2022.gada 2.janvāri.  

2. Iecelt par Smiltenes mūzikas skolas direktora pienākumu izpildītāju direktora vietnieci V. 

Osi, ar 2022.gada 3.janvāri. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                         E. Avotiņš 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

